

Årsredovisning
för
**HALE HALLAND LEATHER
MANUFACTURING AB**

559199-7837

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lejon, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för HALE HALLAND LEATHER MANUFACTURING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av läderprodukter, framförallt bälten, väskor och övriga accessoarer.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 236	1 915	3 605	1 021
Resultat efter finansiella poster	269	76	-11	97
Soliditet (%)	33,8	9,9	1,8	2,7

Bolagets nettoomsättning har minskat under året och detta beror på lägre efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 962	75 593	100 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 593	-75 593	0
Årets resultat			269 040	269 040
Belopp vid årets utgång	50 000	50 631	269 040	369 671

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000kr (500 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 632
årets vinst	269 040
	319 672
disponeras så att	
i ny räkning överföres	319 672
	319 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 235 985	1 915 202
Övriga rörelseintäkter	753	26 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 236 738	1 941 434

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-649 168	-1 097 537
Övriga externa kostnader	-277 104	-695 071
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 601	-20 027
Övriga rörelsekostnader	-6 089	-12 948
Summa rörelsekostnader	-949 962	-1 825 583
Rörelseresultat	286 776	115 851

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	1 984
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 801	-42 242
Summa finansiella poster	-17 736	-40 258
Resultat efter finansiella poster	269 040	75 593

Resultat före skatt

269 040

75 593

Årets resultat

269 040

75 593

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	3 574
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	3 574
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 119	19 146
Summa materiella anläggningstillgångar		5 119	19 146
Summa anläggningstillgångar		5 119	22 720
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		623 368	896 889
Summa varulager		623 368	896 889
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		540 079	52 956
Övriga fordringar		26	29
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19	87
Summa kortfristiga fordringar		540 124	53 072
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-76 478	41 213
Summa kassa och bank		-76 478	41 213
Summa omsättningstillgångar		1 087 014	991 174
SUMMA TILLGÅNGAR		1 092 133	1 013 894

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 632	-24 962
Årets resultat		269 040	75 593
Summa fritt eget kapital		319 672	50 631
Summa eget kapital		369 672	100 631
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 499	152 055
Summa långfristiga skulder		85 499	152 055
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 000	43 444
Leverantörsskulder		21 151	238 874
Skulder till koncernföretag		350 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	400 000
Övriga skulder		130 003	63 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 808	15 103
Summa kortfristiga skulder		636 962	761 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 092 133	1 013 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-26 426	-20 426
Årets avskrivningar	-3 574	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-26 426
Utgående redovisat värde	0	3 574

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 137	70 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 137	70 137
Ingående avskrivningar	-50 991	-36 964
Årets avskrivningar	-14 027	-14 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 018	-50 991
Utgående redovisat värde	5 119	19 146

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	84 464	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Varberg

Peter Lejon
Peter Lejon

2025-12-17